X. 39. const. 7. (*Diocl. et M.*) Ciues quidem origo, manumissio, allectio vel adoptio: incolas vero — — domicilium facit.

L. I. fr. 6. (*Vlp.*) §. 3. Libertini originem patronorum vel domicilium sequuntur: item qui ex his nascuntur.

fr. 7. (*Vlp.*) Si quis a pluribus manumissus sit, omnium patronorum originem sequitur.

C 2

fr. 15.